主旨：

輔仁大學 111 學年度畢業典禮於 6/17(六)舉行，車輛管制進出日期時間如說明，敬請配合。

[ 交通管制 ]

發文日期：2023-06-08

發文單位：總務處事務組

業務承辦：簡國瑩

聯絡電話：02-29052236

聯絡信箱：051866@mail.fju.edu.tw

一、本校將於 6/16(五)夜間 11:30 起於積健樓及中美堂周邊，拉設警示帶禁止停車，以利當日畢業典禮進行。

二、為配合「畢業生校園巡禮活動」，6/17(六)畢業典禮當日上午 8:20 起至 9:20 止，中正路校大門出入口關閉，中央走道保持淨

空為徒步區，專供師長、畢業生及家長使用。敬請遵守指揮引導，車輛請繞道文藝門出入或迴避。

三、畢業典禮當日貴子門早上 8:00 至 12:00 關閉，車輛由中正路校大門( 8:20 起至 9:20 止配合畢業生校園巡禮活動關閉)或文藝

門進出、濟時樓側門(靠神學院)只出不進 。另，視校園內停車狀況機動關閉，敬請大家搭乘大眾交通工具，以免耽誤參與畢業典禮。

四、活動承辦單位暨聯絡人：學務處生活輔導組彭億程(分機 2270)。